
 

 

Číslo jednací: KSOL 10 INS 14078/2017 – A5 

 
 

U S N E S E N Í 
 
 

Krajský soud v Ostravě, pobočka v Olomouci, rozhodl vyšší soudní úřednicí Bc. 

Kateřinou Papouškovou v insolvenční věci dlužníka: Czislinský Michal, rč. 890202/6188, 

bytem Selské náměstí 485/65, 779 00 Olomouc – Chválkovice, korespondenční adresa:  

Družební 9, 779 00 Olomouc, o insolvenčním návrhu dlužníka, 

 

t a k t o : 

 

dlužníku s e   u k l á d á , aby ve lhůtě 7 dnů ode dne doručení písemného vyhotovení 

usnesení doplnil insolvenční návrh spojený s návrhem na povolení oddlužení doručený soudu 

dne 28.6.2017 tak, že: 

 

-     d o l o ž í  údaje o příjmech dlužníka za měsíc leden až duben a červen 2017 

(výplatní pásky, potvrzení zaměstnavatele, apod.) 

 

P o u č e n í  :     Proti tomuto usnesení  n e n í  odvolání přípustné.  
 

    Proti tomuto rozhodnutí lze podat námitky do 15 dnů ode dne doručení jeho     
    písemného vyhotovení u Krajského soudu v Ostravě, pobočka v Olomouci.  
    V námitkách nelze uplatnit nové skutečnosti nebo důkazy.  

 
Toto usnesení se  považuje za doručené okamžikem zveřejnění 
v insolvenčním rejstříku, dlužníku se však doručuje i zvláštním způsobem a 
lhůta určená dlužníku ke splnění povinností obsažených v usnesení začíná 
běžet ode dne, kdy mu usnesení bylo doručeno zvláštním způsobem. 
 
Nebude-li návrh v části týkající se návrhu na povolení oddlužení ve 
stanovené lhůtě řádně doplněn a soud nebude moci pro tento nedostatek 
pokračovat v řízení, soud návrh na povolení oddlužení odmítne dle             
ust. § 393 odst. 3 insolvenčního zákona a současně rozhodne o způsobu 
řešení dlužníkova úpadku konkursem.  
 



pokračování 2 KSOL 10 INS 14078/2017 
 

 

V souladu s ust. § 169 odst. 2 občanského soudního řádu ve spojení        
s ust. § 7 insolvenčního zákona soud upouští od odůvodnění tohoto 
rozhodnutí. 
 
Navrhovatel může návrh na zahájení insolvenčního řízení vzít zpět až do 
okamžiku, kdy soud rozhodne o úpadku. 

 
 

V Olomouci dne 19.7.2017 
    
Za správnost vyhotovení:             Bc. Kateřina Papoušková, v.r. 
Kateřina Sejkorová                vyšší soudní úřednice 
 


		2017-07-19T10:35:23+0200
	isir.justice.cz




